様式第１号（第５条関係）

                      設置               自転車等駐車場  届書                      変更

                               年  月  日

静岡市長 宛

                        住所

                      設置者

                        氏名

                        電話

         設置

自転車等駐車場の  について、次のとおり届け出ます。         変更

施 設 の 名 所

施 設 の 所 在 地

施 設 の 用 途

施 設 の 店 舗 面 積 等

自 転 車 等 駐 車 場 の 規 模

施 設 収 容 台 数 面 積

内 台 ㎡

外 台 ㎡

自 転 車 等 駐 車 場 の 所 在 地

(施設の敷地外に設置する場合

にのみ記入すること。）

※

施

設

確認 申請受 付     年  月  日第 号 工 事 完 了 年 月 日

確 認     年  月  日第 号     年  月  日

※ 受 付     年  月  日

（注）   １ 設置者が法人のときは、事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記    入してください。   ２ 変更の届出の場合は、変更に係る事項のみを記入してください。   ３ ※印欄は､記入しないでください。  添付書類 １ 自転車等駐車場の位置図       ２ 施設及び自転車等駐車場の周辺の見取図       ３ 施設の各階平面図       ４ 立体式の自転車等駐車場にあっては､断面図又は構造図